UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo do Estado de Minas Gerais, caderno 1; pág. 22; coluna 2 de 27/08/2011.

PORTARIA Nº 191 - REITOR/2011

Altera a composição da Comissão Interna
de Auditoria de Prontuários no âmbito do
Hospital Universitário Clemente de Faria
e dá outras providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES,
Professor  JOÃO DOS REIS CANELA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da Autarquia:

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a composição da Comissão Interna de Auditoria de
Prontuários no âmbito do Hospital Universitário Clemente de Faria.

Parágrafo único . A Comissão de que trata o caput deste artigo passa a vigorar
com a seguinte composição:

SERVIDOR MASP FUNÇÃO

Carlos Eduardo Pereira Queiroz 11928751
Presidente da Comissão
Diretor Assistencial

Ana Paula de Oliveira Nascimento 10543965 Enfermeira Auditora
Fernando Luiz dos Santos 10462018 Gerente de Urgência e Emergência

Geralda Ruas Santana 10463891
Responsável pelo Serviço de Arquivo Médico e
Estatística - SAME

Geraldo Herystarley Veloso Cruz 10459279 Gerente de Tecnologia e Informação
Mírian Alves Faustino 10459337 Diretora de Enfermagem
Mirna Aparecida Mendes de Souza 10457919 Gerente de Clínicas

Roberto Rodney Ferreira Júnior 10560787
Diretor Administrativo – Responsável pelo
Serviço de Faturamento

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, especialmente da PORTARIA Nº 32
– REITOR/2010, esta Portaria entra em vigor nesta data.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 23 de agosto de 2011.

Professor Professor Professor Professor João dos Reis João dos Reis João dos Reis João dos Reis CanelaCanelaCanelaCanela
REITOR